[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Читинский район»
от « 15 » апреля 2015 г.

                  №  922
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Читинский район» от 5 марта 2015 года № 678
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:
   1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 5 марта 2015 года № 678 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» читинск.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
муниципального района

«Читинский район»

                        А.А. Эпов
Утверждены

постановлением администрации

муниципального района

«Читинский район»

от « 15 » апреля 2015 г. № 922
Изменения,
которые вносятся в постановление администрации
муниципального района «Читинский район» от 5 марта 2015 года № 687 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район»

Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 5 марта 2015 года № 678, пунктом 44 следующего содержания:
	№ пп
	Местонахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности (павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное сооружение
	Срок осуществления деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	режим работы

	44
	с. Смоленка, СНТ «Огонек», участок №21 б
	смешанные товары
	киоск
	2015-2016
	60
	09.00-21.00